

بسمه تعالی

بازدید کننده گرامی ، با تشکر و سپاس نسبت به استقبال شما جهت ثبت نام در سایت به استحضار می رساند که **سایت تحلیل اف ایکس**، معتبر ترین گزارش تحلیلی اونس جهانی طلا ، نقره ، نفت آمریکا ، نفت برنت دریای شمال و ارزهای خارجی به شمار می آید. این بولتن های تحلیلی که به طور روزانه ، کوتاه مدت ، میان مدت ، هفتگی ، فصلی و دراز مدت منتشر می شوند به بررسی تحولات مهم در بازار جهانی طلا ، نقره ، نفت و ارز، تحلیل بنیادی و تکنیکی قابل توجه در بازار ، مروری بر مهمترین اطلاعاتیه ها، مهمترین وقایع اثر گذار بر بازار جهانی طلا، گزارشات اقتصاد جهانی ، کالاها و فلزات مطرح در بازارهای بین الملل می پردازد و در نهایت بخش پر بیننده پیشنهادهای معاملاتی روزانه اونس طلا ، نفت و ارز را دارد که پیشنهادات و سفارشات جدید و به روز رسانی اخبار و تحلیل های مورد توجه بازار را در دو نوبت صبح و عصر بررسی می کند .

توجه : این بولتن با یک هفته تاخیر برای عموم کاربران (غیر عضو) منتشر می شود . متقاضیان استفاده از هفته نامه ، بسته تحلیلی معامله گری راهبردی تکمیلی ، پیشنهاد های معاملاتی روزانه نوبت صبح و عصر اونس طلا ، نفت ، ارز ، تحقیق و پژوهش در زمینه فرصتهای معامله گری اونس طلا ، نفت خام سبک و برنت ، نقره ، ارز ، کالا ، فلزات بورس لندن ، مس ، آلومینیم و سهام که به صورت روزانه ، هفتگی ، ماهانه و فصلی در سایت قابل دسترس است و همچنین استفاده از تمامی محصولات تحلیلی تخصصی سایت ، قبلا می توانند از طریق ایمیل بخش فروش sales@tahlilfx.com یا ارتباط در تلگرام [@infotahlilfx](https://t.me/infotahlilfx) درخواست هزینه حق اشتراک محصولات تحلیلی روزانه ، هفتگی ، ماهیانه ، فصلی و عضویت در سایت نمایند تا پس از پرداخت حق عضویت بدون هیچ محدودیتی به تمامی محصولات تحلیلی موجود در سایت به همراه تخفیف ویژه پیامکهای روزانه سفارش های خرید و فروش و نوسان گیری اونس طلا ، نفت ، ارز و مشاوره تحلیلی با کارشناسان دسترسی کامل داشته باشند.

برای عضویت در سایت کافیست هم اکنون درخواست اشتراک خود را (به همراه مشخصات فردی، نام خانوادگی، شماره تلفن و همراه) به آدرس ایمیل بخش فروش محصولات تحلیلی ارسال نمایید تا جزئیات شرایط عضویت و هزینه آبونمان حق اشتراک خدمات هر یک از محصولات تحلیلی سایت مطابق با درخواست به ایمیلتان ارسال شود. با تشکر و سپاس

ایمیل فروش اشتراک بسته های تحلیلی اونس طلا ، نقره ، نفت ، ارز و مشاوره تحلیلی با کارشناسان

sales@tahlilfx.com

ارتباط در تلگرام

[@infotahlilfx](https://t.me/infotahlilfx)

تحلیل و پیش بینی قیمت جهانی اونس طلا در هفته جاری

قیمت جهانی اونس طلا در هفته ی جاری با سطوح مقاومت ۱۲۳۶ و ۱۲۴۶ (خط میانگین متحرک ۲۰۰ روزه گذشته) مواجه است و به نظر می رسد که این هفته معامله گران محتاطانه عمل کنند. باید منتظر واکنش بازار به سطوح مقاومت ۱۲۳۶ و ۱۲۴۶ شد تا جهت حرکت بازار مشخص شود. اگر در واکنش به اخبار این هفته کندل دو ساعته قیمت جهانی اونس طلا با قدرت بالای سطح مقاومت ۱۲۳۶ بسته شود تنها موجب افزایش کوتاه قیمت به نزدیکی سطح مقاومت ۱۲۴۶ می شود در غیر این صورت به نظر می رسد روند نزولی قیمت که از سطح ۱۲۹۵ (بالترین سطح ۱۷ آوریل ۲۰۱۷) آغاز گردیده هنوز پایدار باشد. همانطور که در چارت پایین مشاهده می شود این روند پس از برگشت قیمت جهانی اونس طلا از روند صعودی قبلی از سطح ۱۱۲۲ (پایین ترین سطح ۱۵ دسامبر ۲۰۱۶) شکل گرفته است و بررسی سطوح فیبوناچی ریتریسمنت از موج افزایشی به حد تارگت ۱۲۰۸ و ۱۱۸۸ اشاره دارد که این سطوح بر روی خطوط فیبوناچی ریتریسمنت ۵۰ درصدی و ۶۱.۸ درصدی قرار دارند.

در چارت بعدی بررسی سطوح فیبوناچی ریتریسمنت دیگر از موج بلند مدت نزولی ۱۹۲۰ (بالترین سطح ۶ سپتامبر ۲۰۱۱) به ۱۰۴۵ (پایین ترین سطح ۳ دسامبر ۲۰۱۵) بعد از سطح ۱۱۸۸ به تارگت ۱۱۷۳ اشاره دارد که بر روی خط فیبوناچی ریتریسمنت ۱۴.۶ درصدی تشکیل شده است. قیمت جهانی اونس طلا در طی معاملات هفته گذشته بیشتر تحت تاثیر برکناری رئیس اف بی آی توسط دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و مقداری هم تحت تاثیر کاهش ارزش دلار آمریکا در مقابل ین ژاپن قرار گرفت که موجب اصلاح و برگشت قیمت از سطح ۱۲۱۴ به نزدیکی سطح مقاومت ۱۲۲۹ شده است. در واقع پس از آنکه دونالد ترامپ، جیمز کومی، رئیس اف بی آی را به صورت غیر منتظره ای از کار برکنار کرد، نگرانی های سیاسی در واشنگتن بالا گرفت، ارزش دلار در مقابل ین ژاپن کاهش یافت و شاخص های سهام اصلی آمریکا بعد از رکورد زنی بی سابقه خود مقداری به نرخهای پایین عقب نشینی کردند که دلیل برگشت اونس طلا به نزدیکی سطح ۱۲۲۹ نیز همین مساله بوده است.

از سوی دیگر بالا گرفتن مجدد نگرانی ها از احتمال انجام یک آزمایش تسلیحاتی دیگر توسط کره شمالی که به تازگی تنش در شبه جزیره کره آرام شده بود نیز در برگشت قیمت جهانی اونس طلا به سطح مقاومت ۱۲۲۹ موثر بوده است و برای این هفته باید دید قیمت جهانی اونس طلا موفق به تثبیت کامل قیمت بالای این سطح مقاومت و شکست سطح ۱۲۳۶ می شود یا نه. باید توجه داشت افزایش احتمال بالا رفتن نرخ بهره در آمریکا در ماه آینده میلادی مانع از رشد زیاد قیمت جهانی اونس طلا می شود و برای این هفته قیمت جهانی اونس طلا با مقاومت های ۱۲۳۶ و ۱۲۴۶ مواجه خواهد شد.

گفتنی است کره شمالی یک پرتاب ناشناخته را که احتمال می رود موشک بالستیک باشد، بامداد امروز آزمایش کرد. تنش ها در هفته های اخیر در شبه جزیره کره بالا گرفته است و آمریکا که از آزمایش های موشکی و هسته ای شدیداً نگران است موضعی جنگ طلبانه اتخاذ و ناوگروهی رزمی را برای برگزاری رزمایش مشترک با ژاپن و کره شمالی به این منطقه اعزام کرده است. در تقویم اقتصادی این هفته آمریکا، اخبار متعددی به چشم می خورد که در میان آنها، اعلام شاخصهای تولیدی امپایر استیت، خرید اوراق بهادار بلند مدت خارجیان (TIC)، مجوز ها و شروع ساخت و ساز، تولیدات صنعتی، تولیدی فیلادلفیا می توانند تعیین کننده جهت وضعیت اقتصادی ایالات متحده آمریکا و مباحث مرتبط با افزایش نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا در ماه ژوئن باشد.

نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی اونس طلا



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی اونس طلا



تحلیل و بررسی قیمت نفت آمریکا و برنت دریای شمال در هفته جاری

این هفته برای قیمت نفت خام سبک آمریکا (CLM7) سیگنال خرید تا سطح مقاومت ۴۸.۳۵ دلار در هر بشکه صادر شده است و اگر این هفته این سطح مقاومت شکسته شود موجب افزایش بیشتر تا نرخ ۵۰ می شود و سطح مقاومت بعدی بر روی نرخ ۵۰.۹۸ قرار دارد که در چارت پایین مشاهده می فرمائید. گمانه زنی ها در خصوص توافق کاهش تولید اوپک و غیر اوپکی ها در نیمه دوم امسال و کاهش میزان ذخایر نفت خام آمریکا به پایین ترین رقم از ماه فوریه از جمله دلایل افزایش اخیر قیمت نفت محسوب می شود. سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) و دیگر تولید کنندگان از جمله روسیه متعهد شده اند که میزان تولید روزانه خود را در نیمه نخست امسال ۱.۸ میلیون بشکه کاهش دهند. اوپک و دیگر تولید کنندگان مشارکت کننده در این طرح قرار است روز ۲۵ می در وین اتریش تشکیل جلسه دهند و تصمیم بگیرند که آیا توافق کاهش تولید را تمدید کنند و کاهش تولید های بیشتری را در دستور کار قرار دهند یا نه؟ احتمال اینکه این توافق بر سر کاهش میزان تولید روزانه تمدید شود زیاد است که می تواند به تقویت قیمت نفت در بازارهای جهانی کمک کند.

از منظر تحلیل تکنیکال همانطور که در چارت پایین دیده می شود این سطح مقاومت ۴۸.۳۵ بر روی خط فیبوناچی ریتریسمنت ۲۳.۶ درصدی از موج افزایشی ۲۶.۰۵ (پایین ترین سطح ۱۱ فوریه ۲۰۱۶) به ۵۵.۲۴ (بالا ترین سطح ۳ ژانویه ۲۰۱۷) تشکیل شده است. به باور ما موج افزایشی فعلی یک موج برگشتی و پول بک به سوی خط روند افزایشی رسم شده از سطح ۲۶.۰۵ می باشد و از منظر تحلیل تکنیکال هر دو خط روند و کانال نزولی، اشاره به تارگت های افزایشی ۵۰ و ۵۰.۹۸ دارند که در چارت پایین به وضوح مشخص هستند. لازم به ذکر است در حرکت نزولی سطح حمایت قیمت نفت آمریکا بر روی ۴۷.۰۱ (پایین ترین سطح ۲۲ مارس ۲۰۱۷) قرار دارد که اگر به هر دلیلی با قدرت شکسته شود منجر به کاهش قیمت آن به سطح ۴۵.۵۳ می شود که این سناریو کمی بعید به نظر می رسد. در واقع منطقه ۴۷.۰۱ (پایین ترین سطح ۲۲ مارس ۲۰۱۷) تا ۴۵.۵۳ (پایین ترین سطح ۹ مه ۲۰۱۷) حمایت مستحکمی برای قیمت نفت آمریکا است که سرسختانه از هر گونه حرکت نزولی جلوگیری خواهد نمود. بنابراین برای این هفته روند حرکت قیمت نفت خام سبک آمریکا را افزایشی می دانیم و انتظار می رود این حرکت با تارگت های اشاره شده در نمودار پایین یعنی به ترتیب سطوح ۴۸.۳۵ و ۵۰.۰۰ و پس از آن سطح ۵۰.۹۸ ادامه داشته باشد که در چارت پایین به وضوح مشاهده می فرمائید.

در نمودار بعدی این هفته برای قیمت نفت برنت دریای شمال بازار لندن (BRN7) سیگنال خرید تا سطح مقاومت اولیه ۵۱.۹۳ صادر شده است و پیش بینی می شود اگر بتواند با قدرت خود را بالای سطح مقاومت ۵۰.۹۹ تثبیت کند تا سطح مقاومت بعدی ۵۱.۹۳ افزایش یابد و سیگنال خرید صادر کند که این تارگت را در نمودار پایین مشاهده می فرمائید. همانطور که در چارت بعدی دیده می شود این سطح مقاومت ۵۰.۹۹ بر روی خط فیبوناچی ریتریسمنت ۲۳.۶ درصدی از موج افزایشی ۲۷.۱۰ (پایین ترین سطح ۲۰ ژانویه ۲۰۱۶) به ۵۸.۳۷ (بالا ترین سطح ۳ ژانویه ۲۰۱۷) تشکیل شده است که موقتا مانع از رشد قیمت به سوی سطح مقاومت بعدی ۵۱.۹۳ شده است.

در همین حال موج اصلاحی کنونی توسط یک سری از خطوط فیبوناچی ریتریسمنت کوتاه مدت از سطح ۴۱.۵۱ (پایین ترین سطح ۲ اوت ۲۰۱۶) به ۵۸.۳۷ تحت کنترل قرار گرفته است و برای این هفته سطح ۵۱.۹۳ به عنوان مقاومت دوم قیمت نفت برنت محسوب می شود که این سطح بر روی خط فیبوناچی ریتریسمنت ۳۸.۲ درصدی از موج افزایشی کوتاه مدت ۴۱.۵۱ (پایین ترین سطح ۲ اوت ۲۰۱۶) به ۵۸.۳۷ قرار دارد. از منظر تحلیل تکنیکال این حرکت اصلاحی صرفا یک موج برگشتی و پول بک به سوی خط روند افزایشی رسم شده از سطح ۲۷.۱۰ می باشد که به تارگت ۵۱.۹۳ و ۵۳.۸۰ اشاره دارد و برای این هفته هر گونه حرکت اصلاحی و نزولی کوتاه و جزئی پیش بینی می شود و احتمالا در نزدیکی سطوح حمایت ۴۹.۹۴ و ۴۹.۷۲ متوقف خواهد شد که این سطوح به ترتیب خط فیبوناچی ۵۰ درصدی از موج کوتاه مدت و بالاترین سطح ۹ مه قرار دارند. چنانچه قیمت به هر دلیلی پایین این سطوح حمایت قرار گیرد سناریوی افزایشی را موقتا با چالش مواجه می سازد. در هر حال با در نظر گرفتن شرایط و محل قرارگیری اندیکاتورهای تحلیل تکنیکال در نمودار احتمال از سرگیری روند افزایشی قیمت نفت برنت دریای شمال به ترتیب تا سطوح ۵۰.۹۹ و ۵۱.۹۳ دلار در هر بشکه وجود دارد که این تارگت ها را در چارت بعدی به وضوح مشاهده می فرمائید.

نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت نفت خام سبک آمریکا



نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت نفت برنت دریای شمال بازار لندن



تحلیل شاخص دلار آمریکا و چشم انداز اخبار بازار در هفته جاری

روز جمعه ارزش دلار آمریکا در مقابل ین ژاپن از بالاترین نرخهای دو ماهه گذشته با کاهش مواجه شد و در برابر سایر ارزهای اصلی بازار نیز تضعیف شد که عمده ی دلیل آن به خاطر اعلام ضعیف آمارهای اقتصادی آمریکا و برخی شک و تردیدهای بازار در خصوص اتخاذ لحن تند بانک مرکزی آمریکا در خصوص افزایش نرخ بهره در سال جاری بوده است. در معاملات روز جمعه شاخص میزان پایه یا اصلی قیمت مصرف کنندگان آمریکا (Core CPI) در ماه آوریل نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته به میزان ۱.۹٪ افزایش یافت که کمترین رشد تورم مصرف کنندگان آمریکا از اکتبر سال ۲۰۱۵ به این سو محسوب می شود در حالیکه قبلا پیش بینی می شد ۲.۰۰٪ اعلام شود. در خبری دیگر روز جمعه آمار خرده فروشی آمریکا در ماه آوریل تنها به میزان ۰.۴٪ رشد داشت و هر چند رقم ماه قبل از آن به ۰.۱٪+ مورد تجدید نظر افزایشی قرار گرفت اما با این حال رقم خرده فروشی اعلام شده آمریکا در ماه آوریل کمتر از حد پیش بینی های بازار (۰.۶٪) بود. بر اساس اعلام گروه نظارت بازار CME، بازارها بعد از اعلام ضعیف شاخص قیمت مصرف کنندگان و خرده فروشی آمریکا شانس افزایش دو پله نرخ بهره بانک فدرال رزرو آمریکا را در سال جاری ۴۹٪ می دانند در حالیکه قبل از انتشار این اخبار شانس آن ۵۴ درصد بود. از سوی دیگر با توجه به پیروزی امانوئل ماکرون در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه و بهبود اقتصادی و چشم انداز قوی در منطقه اتحادیه اروپا اولین گام بانک مرکزی اروپا برای عادی سازی سیاستهای مالی و پولی تلقی خواهد شد و در روزها و هفته های آتی، آنچه به عنوان محرک اصلی بازارهای ارز مورد توجه قرار خواهد گرفت، تغییر سیاستهای پولی بانکهای مرکزی است و از این رو، ارزهایی که بانکهای مرکزی آنها در صدد عادی سازی سیاست های پولی خود باشند در بازارها تقاضا خواهند شد. در زوج ارز یورو - دلار آمریکا با توجه به تثبیت قیمت بالای سطح حمایت ۱.۰۸۲۵ (خط میانگین متحرک ۲۰۰ روزه گذشته) و بالای منطقه گپ ساخته شده (۱.۰۸۲۱ - ۱.۰۷۷۸) اگر در حرکت صعودی سطح مقاومت ۱.۰۹۵۰ شکسته شود حرکت صعودی بار دیگر با اهداف ۱.۱۰۰۰ و ۱.۱۰۲۰ از سر گرفته خواهد شد. در زوج ارز پوند - دلار آمریکا نیز با توجه به تثبیت قیمت آن بالای سطوح حمایت ۱.۲۸۴۹ (خط میانگین متحرک ۲۱ روزه گذشته) و ۱.۲۸۳۰ (پایین ترین سطح ۴ مه ۲۰۱۷) اگر در حرکت صعودی سطح مقاومت ۱.۲۹۰۰ شکسته شود موجب تقویت قیمت به ترتیب به سوی سطوح ۱.۲۹۳۰ و ۱.۲۹۵۸ و پس از آن سطح ۱.۲۹۸۸ خواهد شد و در حرکت نزولی تنها به شرط شکسته شدن سطح حمایت ۱.۲۸۳۰ منجر به کاهش آن به سوی سطوح ۱.۲۸۰۶ (پایین ترین سطح ۲۶ آوریل ۲۰۱۷) و ۱.۲۸۰۰ خواهد شد. در چارت پایین برای شاخص جهانی ایندکس دلار آمریکا کماکان پیش بینی می شود با توجه به عدم توانایی قیمت در تثبیت کامل بالای سطح مقاومت ۹۹.۲۷ (خط فیبوناچی ریتریسمنت ۳۸.۲ درصدی) به سطح ۹۸.۷۵ (خط فیبوناچی پروجکشن ۷۶.۴ درصدی) کاهش داشته باشد و چنانچه این سطح حمایت نیز شکسته شود منجر به کاهش بیشتر آن تا سطح ۹۷.۸۶ (خط فیبوناچی ریتریسمنت ۵۰ درصدی) خواهد شد. لازم به ذکر است در حرکت صعودی تنها به شرط برگشت دوباره قیمت به بالای سطح مقاومت ۹۹.۲۷ و نفوذ قیمت به بالای ۹۹.۷۷ (بالاترین سطح ۱۱ مه ۲۰۱۷) می تواند تا سطح ۹۹.۹۶ (خط فیبوناچی پروجکشن ۵۰ درصدی) افزایش یابد که این سطح مماس با سقف کانال نزولی در چارت روزانه قرار دارد که در پایین مشاهده می فرمائید.

نمودار روند تغییرات تایم فریم روزانه قیمت جهانی شاخص دلار آمریکا



تهیه شده توسط تحلیل اف ایکس، سایت اختصاصی تحلیلی بازارهای طلا، نفت و ارز www.Tahlilfx.com ۶

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا ، نفت و جفت ارزهای اصلی – دوشنبه –

Monday, 15 May 2017 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1236 - 1214

Trend: Downward

Sell order below 1236 - 1241 SL 1253 TP1 1220 TP2 1219 TP3 1216 TP4 1214 TP5 1208

US Oil

Trading range: 50.00 - 47.74

Trend: Upward

Buy order above 48.35 - 48.20 SL 47.01 TP1 48.81 TP2 48.90 TP3 49.28 TP4 50.00 TP5 50.98

EUR/USD

Trading range: 1.1000 - 1.0900

Trend: Neutral

Buy order above 1.0920 - 1.0900 SL 1.0870 TP1 1.0950 TP2 1.0960 TP3 1.0980 TP4 1.1000

USD/JPY

Trading range: 114.00 - 113.00

Trend: Downward

Sell order below 113.70 - 113.80 SL 114.35 TP1 113.10 TP2 113.05 TP3 113.00 TP4 112.80

EUR/JPY

Trading range: 124.50 - 123.50

Trend: Upward

Buy order above 123.70 - 123.50 SL 123.30 TP1 124.00 TP2 124.30 TP3 124.35 TP4 124.50

GBP/USD

Trading range: 1.2950 - 1.2850

Trend: Upward

Buy order above 1.2880 - 1.2860 SL 1.2840 TP1 1.2930 TP2 1.2950 TP3 1.2960 TP4 1.2980

USD/CHF

Trading range: 1.0050 - 0.9950

Trend: Downward

Sell order below 1.0020 - 1.0050 SL 1.0085 TP1 0.9985 TP2 0.9980 TP3 0.9960 TP4 0.9950

USD/CAD

Trading range: 1.3720 - 1.3600

Trend: Downward

Sell order below 1.3680 - 1.3700 SL 1.3720 TP1 1.3625 TP2 1.3620 TP3 1.3610 TP4 1.3600

AUD/USD

Trading range: 0.7450 - 0.7350

Trend: Upward

Buy order above 0.7380 - 0.7360 SL 0.7320 TP1 0.7420 TP2 0.7425 TP3 0.7430 TP4 0.7450

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – سه شنبه –

Tuesday, 16 May 2017 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1276 - 1252

Trend: Upward

Buy order above 1252 - 1250 SL 1243 TP1 1264 TP2 1268 TP3 1270 TP4 1272 TP5 1276

US Oil

Trading range: 49.66 - 48.08

Trend: Upward

Buy order above 48.69 - 48.47 SL 47.93 TP1 49.37 TP2 49.50 TP3 49.66 TP4 49.97 TP5 50.21

EUR/USD

Trading range: 1.1200 - 1.1100

Trend: Upward

Buy order above 1.1120 - 1.1100 SL 1.1040 TP1 1.1150 TP2 1.1170 TP3 1.1180 TP4 1.1200

USD/JPY

Trading range: 111.75 - 110.50

Trend: Downward

Sell order below 111.50 - 111.70 SL 112.20 TP1 111.00 TP2 110.80 TP3 110.60 TP4 110.50

EUR/JPY

Trading range: 124.50 - 123.50

Trend: Downward

Sell order below 124.00 - 124.30 SL 124.60 TP1 123.60 TP2 123.50 TP3 123.30 TP4 123.25

GBP/USD

Trading range: 1.3000 - 1.2900

Trend: Upward

Buy order above 1.2930 - 1.2900 SL 1.2865 TP1 1.2980 TP2 1.2985 TP3 1.3000 TP4 1.3005

USD/CHF

Trading range: 0.9850 - 0.9750

Trend: Downward

Sell order below 0.9820 - 0.9850 SL 0.9885 TP1 0.9775 TP2 0.9770 TP3 0.9760 TP4 0.9750

USD/CAD

Trading range: 1.3665 - 1.3550

Trend: Downward

Sell order below 1.3670 - 1.3685 SL 1.3720 TP1 1.3585 TP2 1.3580 TP3 1.3565 TP4 1.3550

AUD/USD

Trading range: 0.7500 - 0.7415

Trend: Upward

Buy order above 0.7420 - 0.7400 SL 0.7375 TP1 0.7465 TP2 0.7475 TP3 0.7480 TP4 0.7500

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – چهارشنبه –

Wednesday, 17 May 2017 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1276 - 1252

Trend: Upward

Buy order above 1252 - 1250 SL 1243 TP1 1264 TP2 1268 TP3 1270 TP4 1272 TP5 1276

US Oil

Trading range: 49.66 - 48.08

Trend: Upward

Buy order above 48.69 - 48.47 SL 47.93 TP1 49.37 TP2 49.50 TP3 49.66 TP4 49.97 TP5 50.21

EUR/USD

Trading range: 1.1200 - 1.1100

Trend: Upward

Buy order above 1.1120 - 1.1100 SL 1.1040 TP1 1.1150 TP2 1.1170 TP3 1.1180 TP4 1.1200

USD/JPY

Trading range: 111.75 - 110.50

Trend: Downward

Sell order below 111.50 - 111.70 SL 112.20 TP1 111.00 TP2 110.80 TP3 110.60 TP4 110.50

EUR/JPY

Trading range: 124.50 - 123.50

Trend: Downward

Sell order below 124.00 - 124.30 SL 124.60 TP1 123.60 TP2 123.50 TP3 123.30 TP4 123.25

GBP/USD

Trading range: 1.3000 - 1.2900

Trend: Upward

Buy order above 1.2930 - 1.2900 SL 1.2865 TP1 1.2980 TP2 1.2985 TP3 1.3000 TP4 1.3005

USD/CHF

Trading range: 0.9850 - 0.9750

Trend: Downward

Sell order below 0.9820 - 0.9850 SL 0.9885 TP1 0.9775 TP2 0.9770 TP3 0.9760 TP4 0.9750

USD/CAD

Trading range: 1.3665 - 1.3550

Trend: Downward

Sell order below 1.3670 - 1.3685 SL 1.3720 TP1 1.3585 TP2 1.3580 TP3 1.3565 TP4 1.3550

AUD/USD

Trading range: 0.7500 - 0.7415

Trend: Upward

Buy order above 0.7420 - 0.7400 SL 0.7375 TP1 0.7465 TP2 0.7475 TP3 0.7480 TP4 0.7500

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – پنجشنبه

Thursday, 18 May 2017 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1276 - 1252

Trend: Upward

Buy order above 1252 - 1250 SL 1243 TP1 1264 TP2 1268 TP3 1270 TP4 1272 TP5 1276

US Oil

Trading range: 49.66 - 48.08

Trend: Upward

Buy order above 48.69 - 48.47 SL 47.93 TP1 49.37 TP2 49.50 TP3 49.66 TP4 49.97 TP5 50.21

EUR/USD

Trading range: 1.1200 - 1.1100

Trend: Upward

Buy order above 1.1120 - 1.1100 SL 1.1040 TP1 1.1150 TP2 1.1170 TP3 1.1180 TP4 1.1200

USD/JPY

Trading range: 111.75 - 110.50

Trend: Downward

Sell order below 111.50 - 111.70 SL 112.20 TP1 111.00 TP2 110.80 TP3 110.60 TP4 110.50

EUR/JPY

Trading range: 124.50 - 123.50

Trend: Downward

Sell order below 124.00 - 124.30 SL 124.60 TP1 123.60 TP2 123.50 TP3 123.30 TP4 123.25

GBP/USD

Trading range: 1.3000 - 1.2900

Trend: Upward

Buy order above 1.2930 - 1.2900 SL 1.2865 TP1 1.2980 TP2 1.2985 TP3 1.3000 TP4 1.3005

USD/CHF

Trading range: 0.9850 - 0.9750

Trend: Downward

Sell order below 0.9820 - 0.9850 SL 0.9885 TP1 0.9775 TP2 0.9770 TP3 0.9760 TP4 0.9750

USD/CAD

Trading range: 1.3665 - 1.3550

Trend: Downward

Sell order below 1.3670 - 1.3685 SL 1.3720 TP1 1.3585 TP2 1.3580 TP3 1.3565 TP4 1.3550

AUD/USD

Trading range: 0.7500 - 0.7415

Trend: Upward

Buy order above 0.7420 - 0.7400 SL 0.7375 TP1 0.7465 TP2 0.7475 TP3 0.7480 TP4 0.7500

پیگیری سیگنال های هفته گذشته اونس طلا، نفت و جفت ارزهای اصلی – جمعه –

Friday, 19 May 2017 - 09:30 IRST

Gold

Trading range: 1264 - 1244

Trend: Upward

Buy order above 1246 - 1244 SL 1232 TP1 1254 TP2 1264 TP3 1270 TP4 1272 TP5 1276

US Oil

Trading range: 50.85 - 48.93

Trend: Upward

Buy order above 49.50 - 49.25 SL 48.93 TP1 49.97 TP2 50.21 TP3 50.51 TP4 50.85 TP5 51.38

EUR/USD

Trading range: 1.1170 - 1.1080

Trend: Upward

Buy order above 1.1100 - 1.1070 SL 1.1040 TP1 1.1150 TP2 1.1165 TP3 1.1180 TP4 1.1200

USD/JPY

Trading range: 111.75 - 110.50

Trend: Downward

Sell order below 111.50 - 111.70 SL 112.20 TP1 111.00 TP2 110.80 TP3 110.70 TP4 110.50

EUR/JPY

Trading range: 125.00 - 122.50

Trend: Downward

Sell order below 124.65 - 124.80 SL 125.20 TP1 123.35 TP2 123.30 TP3 123.00 TP4 122.80

GBP/USD

Trading range: 1.3000 - 1.2900

Trend: Upward

Buy order above 1.2930 - 1.2900 SL 1.2865 TP1 1.2980 TP2 1.2985 TP3 1.3000 TP4 1.3050

USD/CHF

Trading range: 0.9825 - 0.9750

Trend: Downward

Sell order below 0.9800 - 0.9820 SL 0.9860 TP1 0.9780 TP2 0.9775 TP3 0.9770 TP4 0.9750

USD/CAD

Trading range: 1.3630 - 1.3550

Trend: Downward

Sell order below 1.3610 - 1.3630 SL 1.36585 TP1 1.3575 TP2 1.3570 TP3 1.3565 TP4 1.3550

AUD/USD

Trading range: 0.7465 - 0.7400

Trend: Upward

Buy order above 0.7420 - 0.7400 SL 0.7375 TP1 0.7450 TP2 0.7465 TP3 0.7480 TP4 0.7500